
Dark Metal

Avenger

Poučen šrámy z nesčetných bojů
Na svět čím dál ostřejším zrakem já nahlížím
Již dávno tomu co napadrť růžová skla rozšlapána
Přec neztratil jsem chuť
kráčím vstříc dalším osudům svým

Zda bylo kdy třpytivější svítání nad Peklovem
Užívám každého paprsku jenž na můj líc dopadá
Vážím si těchto dnů, prostého pocitu bytí
Neznala dosud větší radosti nespoutaná mysl má

... temný hukot tisíců hlasů
na vládu nad nimi vždy budu sám ...

Dark Metal -- Chuť smrti, pach masa, stopy krve
Dark Metal -- Stavidla šílenství On s rozkoší otvírá
Dark Metal -- Chuť smrti, pach masa, stopy krve
Dark Metal -- Jsem bytostně spjat se vším co umírá

Příteli můj, chceš-li být takto nazýván
Vřele jsi zván, vkroč do mého domu, pozvedni mou číš
Chceš-li být mým souputníkem vstříc strastem života
proč ještě váháš, jídla víc než dost, 
přistup k mému stolu blíž...

Dobrotivá ženo, snad po náruči toužíš?
Znám tuto tužbu i já čísi přízeň dávno postrádám
Já žádám pravost do krve, přec zůstanu pro tebe cizí...
Jaký osud nabídneš člověku, co bludy je štván?

... temný hukot tisíců hlasů
na vládu nad nimi vždy budu sám ...

Dark Metal -- Chuť smrti, pach masa, stopy krve
Dark Metal -- Stavidla šílenství On s rozkoší otvírá
Dark Metal -- Chuť smrti, pach masa, stopy krve
Dark Metal -- Jsem bytostně spjat se vším co umírá

Já věřím v člověka, v jeho krásu, sílu, ducha
v plynutí života jemuž takřka božskost neschází
Já věřím v téhož člověka, v jistotu blízké zkázy
já věřím v smrt a v přítelkyni Bolest
jež nás věrně provází!!

Vidím nekonečné řady, 
obrovské haldy mrtvol
Toť velkolepé dílo, jímž můj rod se proslavil
Rdousí mě vina s příchutí rozkoše z nářku padlých
Tisíců stát hnaných v kruté boje až do konce sil.

Dark Metal -- Chuť smrti, pach masa, stopy krve
Dark Metal -- Šílenců král otěže apokalypsy opět svírá
Dark Metal -- Chuť smrti, pach masa, stopy krve
Dark Metal -- Přijmi své pouto, hleď,
vše co miluješ právě umírá!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

